様式第１号（第５条関係）

令和 6 年 月 日

小田原市教育委員会　様

保護者氏名

電　話

　次のとおり、小規模特認校である　小田原市立片浦小学校　への入学を申請します。

〒

小田原市

※　自宅から片浦小学校への通学方法を手段別に所要時間とともに記入してください。

所要時間：計

※　小規模特認校の見学、説明を受けた月日や回数等を記入してください。

令和 6 年 月 日

令和 6 年 月 日

令和 6 年 月 日

※　「□」に「✓」をしてください。

１　通学する小規模特認校の教育活動及びＰＴＡ活動に賛同し、協力できる。

２　通学について、保護者の責任と負担において行うことができる。

３　卒業まで通学することができる。

特認校の

見　学

授業公開

説明会

就学条件

10 分 10 分

徒歩

45 分 片浦小学校 根府川駅

入学を希望

する理由

豊かな自然環境と地域の方々とのつながりの中、片浦小学校ならではの特色

のある学びに魅力を感じたため。

特認校への

通学経路

(手　段) 徒歩 バス 電車 電車

自宅 〇〇バス停

10 分

△△駅 □□駅

（所要時間） 5 分 10 分

日指定校 小田原市立 五代 小学校
生年

月日
平成 31 年 1 月 1

児

童

住所
250-8555

荻窪300番地

ふりがな ほうじょう　うじつな
来年度

の学年
第 1 学年

氏名 北条　氏綱
保護者との

続　柄
子

抽選番号

北条　早雲

小規模特認校入学申請書

・色付きのセルに入力してください。

・保護者氏名欄の押印は、不要です。

本来、通学することになっている学校名
を記入してください。
ご不明な場合は、教育指導課 学事・教
職員係までお問い合わせください。

募集対象は、令和７年度の新１年生と
新３年生です。